18 דצמבר 2016

י"ח כסלו תשע"ז

לכבוד

ח"כ תמר זנדברג

יו"ר הוועדה המיוחדת למאבק בנגעי הסמים והאלכוהול

הכנסת, ירושלים

שלום רב,

הנדון: עמדת הר"י לקראת דיון בנושא "גמילה מעישון וכניסת מעשנים חדשים"

איגוד רופאי בריאות הציבור והחברה הרפואית למניעה ולגמילה מעישון בישראל של ההסתדרות הרפואית מברכים את הוועדה על קיום דיון בנושא חשוב זה.